РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 62-1

28 декабря 2020г.                                                                             с.Кривая Лука

О внесении изменений в Постановление
администрации Криволукского МО № 59 от 21.12.2020г.
 «Об установлении долгосрочных
тарифов на питьевую воду
для  ООО УК «Сельтеплосети»
(ИНН 3831003736)

 В соответствии с  Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года  № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», письма службы по тарифам Иркутской области от 30.10.2018г. № 02-79-2196/8 «Об установлении (корректировке) тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Криволукского муниципального образования от 21.12.2020г. № 59 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для  ООО УК «Сельтеплосети» на территории Криволукского муниципального образования (с.Кривая Лука) в приложение 1, изложив в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестник Криволукского МО».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Криволукского МО:                                                       Л.Г.Волох

Приложение 1
к Постановлению №
администрации Криволукского  МО
от «28» декабря 2020 г.

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО УК «СЕЛЬТЕПЛОСЕТИ»
НА ТЕРРИТОРИИ КРИВОЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(с. Кривая Лука)
	№ п/п

Наименование регулируемой организации

Период действия
	Тариф (руб/м3)
(НДС не облагается)

	прочие потребители

население

	1.
	Питьевая вода

 ООО УК «Сельтеплосети"
	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	30-96
	30-96

	с 01.07.2021
по 31.12.2021
	32-11
	32-11

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	32-11
	32-11

	с 01.07.2022
по 31.12.2022
	33-39
	33-39

	с 01.01.2023 по 30.06.2023
	33-39
	33-39

	с 01.07.2023
по 31.12.2023
	34-73
	34-73

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	34-73
	34-73

	с 01.07.2024
по 31.12.2024
	36-15
	36-15

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	36-15
	36-15

	с 01.07.2025
по 31.12.2025
	37-67
	37-67

И.о.главы  Криволукского МО:      _____________________      Л.Г.Волох